



REGIONE LAZIO



Avviso pubblico
per la valorizzazione del patrimonio culturale dei piccoli comuni del Lazio
Determinazione Regionale n. G03382 del 22/03/2019
L.R. 11 agosto 2008, n. 14, Art. 1, comma 13bis. e DGR 136 del 19 marzo 2019

PROGETTO DEFINITIVO

**VALORIZZAZIONE DEI SITI DI AGGREGAZIONE
SOCIALE E CULTURALE DELLE PRINCIPALI
PIAZZE DEL CAPOLUOGO**

Diamo Luce alla Bellezza del Borgo

ALLEGATO 3

Analisi Prezzi

Progettista

Responsabile del Servizio Tecnico - Aea V[^]

Ing. Cristian Roscetti

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93)

Responsabile Unico del Procedimento

Geom. Giuseppe Gregori

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93)

Data: maggio 2019

Sindaco e Legale Rappresentante

Ing. Alberto Guerrieri

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93)

COMUNE DI ANTRODOCO

Corso Roma n° 15 - 02013 Antrodoco (RI) - comunediantrodoco@legalmail.it

Tel. 0746/578185 - Fax 0746/878623

Area IV[^] - Lavori Pubblici - Area V[^] - Urbanistica e Patrimonio

COMUNE DI ANTRODOCO

N.P. 1

Apparecchio di illuminazione ad incasso a filo della superficie di colore a scelta della committenza a bassa tensione. Il corpo, di forma quadrata, dimensioni 60x60 mm. Temperatura colore a scelta della committenza. Sono compresi i cablaggi ed i collegamenti elettrici.

ILLUMINAZIONE ESTERNA FONTANA PIAZZA DEL POPOLO

Oggetto	Cod.	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
A) MANODOPERA:					
Operaio specializzato		ora	2,00	€ 29,29	€ 58,58
Operaio qualificato					€ -
Operaio comune		ora	2,00	€ 24,51	€ 49,02
					€ 107,60
B) NOLI:		U.M.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
Martello perforatore		ora	2,00	€ 31,32	€ 62,64
					€ 62,64
C) MATERIALI:		U.M.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
Apparecchio di illuminazione		cad	1,00	€ 40,00	€ 40,00
					€ 40,00

Totale	€ 210,24
<i>oneri di sicurezza al 5%</i>	€ 10,51
Totale	€ 220,75
<i>per spese generali 20%</i>	€ 44,15
Totale	€ 264,90
<i>per utile im presa 15%</i>	€ 39,74
TOTALE PREZZO	€ 304,64
Arrotondamento	€ 0,36
PREZZO DI APPLICAZIONE	€ 305,00

N.P. 2

Proiettore sommergibile per fontana. Apertura fascio luminoso: 16-24-60 gradi. Installazione sommersa. Potenza totale 48 W, protezione IP68. Sorgente luminosa LED con luce monocroma di colore a scelta della committenza. Sono compresi i cablaggi ed i collegamenti elettrici.

ILLUMINAZIONE INTERNA FONTANA PIAZZA DEL POPOLO

Oggetto	Cod.	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
A) MANODOPERA:					
Operaio specializzato		ora	4,00	€ 29,29	€ 117,16
Operaio qualificato					€ -
Operaio comune		ora	4,00	€ 24,51	€ 98,04
					€ 215,20
B) NOLI:		U.M.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
					€ -
C) MATERIALI:		U.M.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
Apparecchio di illuminazione		cad	1,00	€ 120,00	€ 120,00
					€ 120,00

Totale	€ 335,20
<i>oneri di sicurezza al 5%</i>	€ 16,76
Totale	€ 351,96
<i>per spese generali 20%</i>	€ 70,39
Totale	€ 422,35
<i>per utile im presa 15%</i>	€ 63,35
TOTALE PREZZO	€ 485,70
Arrotondamento	€ 0,30
PREZZO DI APPLICAZIONE	€ 486,00

N.P. 3

Apparecchio a incasso finalizzato all'illuminazione da terra e all'impiego di sorgenti LED. Versione RGB con circuito 12 LED di colore a scelta della committenza e potenza 36 Wmax, doppia ottica orientabile +/-15°. Sono compresi i cablaggi ed i collegamenti elettrici.

ILLUMINAZIONE FACCIATA CHIESA S. MARIA ASSUNTA

Oggetto	Cod.	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
A) MANODOPERA:					
Operaio specializzato		ora	4,00	€ 29,29	€ 117,16
Operaio qualificato					€ -
Operaio comune		ora	4,00	€ 24,51	€ 98,04
					€ 215,20
B) NOLI:		U.M.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
					€ -
C) MATERIALI:		U.M.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
Apparecchio di illuminazione		cad	1,00	€ 105,00	€ 105,00
					€ 105,00

Totale	€ 320,20
<i>oneri di sicurezza al 5%</i>	€ 16,01
Totale	€ 336,21
<i>per spese generali 20%</i>	€ 67,24
Totale	€ 403,45
<i>per utile im presa 15%</i>	€ 60,52
TOTALE PREZZO	€ 463,97
Arrotondamento	€ 0,03
PREZZO DI APPLICAZIONE	€ 464,00